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KOKKOLAN SEUDUN OPISTO – KOKKOLALAISTEN OMA OPISTO 

 
Opiston toimintaa ohjaavat laki vapaasta sivistystyöstä, taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelma ja kaupungin strategia. Elinikäisen oppimisen periaatteen mukaisesti 
tarjoamme kaikenikäisille kuntalaisille mahdollisuuksia oman osaamisen ja 
kansalaistaitojen kehittämiseen eri elämäntilanteissa. Opiston toiminta on keskeinen osa 
kunnallista palvelua. Se tuottaa opiskelijalle opittujen asioiden lisäksi merkittäviä laajempia 
hyötyjä, kuten hyvinvointia, itseluottamusta, uutta arkeen tai työhön liittyvää osaamista ja 
ystävyyssuhteita. Myös motivaatio itsensä kehittämiseen ja itsestään huolehtimiseen 
kasvaa.  
 
Toimintaperiaatteemme mukaan edistämme alueen asukkaiden hyvinvointia ja sivistystä 

 tarjoamalla mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen. Tuemme toiminnallamme 
 moniarvoista ja monikulttuurista yhteiskuntaa sekä kestävää elämäntapaa. Toimintaamme 
 ohjaa yhteisöllisyys. Korostamme ilon merkitystä ja luovuuden voimaa oppimisen 
 edistäjinä. 

 
Vuonna 2024 opiston tarjoamista kursseista toteutui 621 kappaletta, mikä oli lähes saman 
verran kuin edellisenä vuotena. Kursseille ilmoittautuneita osallistujia oli 8249, mikä oli 6% 
enemmän kuin edellisenä vuotena. Opiston opetustarjonta muodostuu 
valtionosuustunteihin perustuvasta, yleissivistävästä kurssitarjonnasta ja kuvataiteen ja 
sanataiteen perusopetuksesta lapsille ja nuorille sekä hankkeisiin ja myyntipalveluun 
liittyvistä kursseista. 
 
Brita Maria Renlundin muistosäätiö myönsi kuvataidekoululle avustuksen monitaiteisen 
Taidepihan toteuttamiseen. Hankkeen toteutusta on valmisteltu kaupunkiympäristön ja 
useiden taide- ja kulttuuritoimijoiden sekä oppilaitosten kanssa kevätkaudella ja projektin 
tekninen toteutus on tapahtunut kesän ja syksyn aikana. 
 
Työllisyyden kuntakokeilun ja ELY-keskuksen  kanssa yhteistyössä opisto on toteuttanut 
ulkomaalaistaustaisten suomen kielen koulutuksia useilla eri taitotasoilla. Opisto on pitänyt 
yhteyttä paikalliseen maahanmuuttajien koulutusverkostoon sekä osallistunut alueellisen 
maahantulon koordinaatioryhmään.  
 
Opiston kurssitarjottimessa oli myös kursseja, joiden opiskelijoiden suorituksen 
tallentaminen valtakunnalliseen Koski -rekisteriin oli mahdollista.  Muutamia kursseja ja 
opiskelijasuorituksia tallennettiin Koski-tietokantaan.  
 
Opisto on osallistunut aktiivisesti valtakunnallisiin ja paikallisiin, toimintansa mukaisiin 
yhteistyöverkostoihin. Lisäksi opisto on aloittanut Opetushallituksen rahoituksella 
kansalaisopistojen laatu- ja kehittämishankkeen “Yhdessä oppimisen uudet keinot” jonka 
avulla luodaan kansalaisopistojen käyttöön uutta kestävää kehitystä tukevaa pedagogista 
mallia. 
 
Lisätuloja saatiin myös opiston hallinnoimia tiloja vuokraamalla ja lisäämällä niiden 
käyttöastetta. Opiston talous toteutui toimintakaudella 95% tasolla. Hankerahoituksen ja 
myyntipalvelutoiminnan ansiosta talousarvion tulot toteutuivat tasolla 102%. 
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KOULUTUSTEN JA KURSSIEN TARJONTA JA OPISKELIJOIDEN MÄÄRÄ 

 
Toteutuneiden opetustuntien määrä oli 17592, joka on edelliseen vuoteen verrattuna 
lähes sama määrä. Myyntipalvelukoulutuksia toteutui 9. Kursseille ilmoittautuneiden 
määrä lisääntyi merkittävästi. Vuoteen 2023 verrattuna ilmoittautuneita oli 470 enemmän.   
 
 
 
 
 

 
 

 
Peruuntuneiden kurssinen määrä oli 16% opetustarjonnasta. Kursseja oli tarjolla hieman 
edellisvuotta vähemmän. Tarjotun ohjelman toteutumisprosentti parani merkittävästi 
edellisvuodesta. 
 
 
 
 
 
 



        
 KOKKOLAN SEUDUN OPISTO – KARLEBYNEJDENS INSTITUT 

www.kokkola.fi/kso-kni 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

 
 
 
 
 
Jotta opisto voi palvella mahdollisimman laajaa joukkoa alueen asukkaita, on kurssitarjonta 
pidettävä monipuolisena. Ihmisten kiinnostus hyvinvointiin, liikuntaan ja luontoon on 
edelleen korkealla. Tämä on huomioitu myös kurssitarjonnassa.  
 
Opiskelijoiden määrä on jatkanut nousuaan, vuoteen 2023 verrattuna ilmoittautuneita 
opiskelijoita oli 470 enemmän. Koronavuosia aikaisempi ilmoittautuneiden opiskelijamäärä 
on saavutettu takaisin. Opiston käyttötalous ei tosin luo enää mahdollisuutta vuoden 2019 
kurssitarjonnan määrään. Ilman kurssipaikkaa jäävien ilmoittautuneiden määrä on 
lisääntynyt. Kahdeksan prosenttia ilmoittautuneista jäi ilman kurssipaikkaa. 
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KURSSIOSALLISTUMISEN TUKIMUODOT 
 
Opetushallituksen myöntämällä 8600 € opintoseteliavustuksella opisto pystyi tarjoamaan 
kohderyhmään kuuluvalle kurssimaksuun 50 % alennuksen. Opintosetelialennus 
myönnettiin 405 opiskelijalle. Avustus ei täysimääräisesti pystynyt kattamaan kaikkia 
myönnettyjä avustuksia. Suurin opintosetelietuudesta hyötyvä ryhmä oli eläkkeellä olevat.  
 
Kaikukortti myönnetään Soiten viranomaistyönä taloudellisten syiden tai muiden 
henkilökohtaisten syiden perusteella. Kaikukortilla saattoi osallistua yhdelle valitsemalleen 
opiston kurssille ilman kurssimaksua. Vuoden 2024 aikana Kaikukorttia käytti 60 henkilöä.  
 
Opetus- ja kasvatuslautakunnan päätöksen 25.11.2010 §116 mukaan toisen asteen ja 
korkeakoulujen opiskelijat saavat kurssimaksusta 50 % alennuksen. 
 
Kuvataiteen ja sanataiteen perusopetuksessa maksuttomuus myönnettiin hakemuksen 
mukaan 10 %:lle oppilasmäärästä.  Osa maksuvapautuksista katettiin kaupungin lasten, 
nuorten ja perheiden hyvinvointirahaston jakovarasta. 

 
TALOUS 
  

Opiston toiminta ja talous on vilkastunut koronan aiheuttaman muutaman vuoden 
taantumasta. Opiston talous toteutui nettotalousarvion mukaisesti. Opiston 
toimintakatteen toteutuma on 95 %. 
 
Tuotot ylittivät opistolle asetettuun tuotto-odotuksen. Tulot toteutuivat tasolla 102 %. 
Tämä mahdollistui tilojen vuokraamisen lisääntymisellä sekä myyntipalvelutoiminnalla 
saadut tulot, sekä OPH-avustaman hankkeen tulot. Kurssimaksujen tulotavoite alittui 17 
570 €.  Opetushallitukselta saatiin opintoseteliavustusta 8 600 € maahanmuuttajien ja 
työelämän ulkopuolella olevien kurssimaksujen osittaiseen kattamiseen.  
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  Toimintavuoden kokonaismenot olivat 2 170 632 €. Opiston tuotot toimintavuoden aikana 
olivat yhteensä 432 623 € ja ylläpitäjän saama kansalaisopistotoimintaan sidotun 
suoriteperusteisen yksikköhinnan mukainen valtionosuus oli 688 481€. 

 
Lisätuloja saatiin tiloja vuokraamalla.  Opistotalolla ja Taidetalo Renlundilla on vuokrattu 

 tiloja sekä yhdistyksille että yksityisille henkilöille.  
 

Opiston irtain kalusto inventoitiin helmikuun aikana, ja poistot on saatettu opetus- ja 
kasvatuslautakunnan tietoon. Opiston talouden seurantaa varten laadittiin 
osavuosikatsaukset. 
 
Boliden Kokkola lahjoitti taiteen perusopetuksen oppilaille keväällä stipendirahaa. 
Sanataidekoulussa stipendiraha jaettiin tasaisesti neljälle sanataidekoululaiselle. 
Kuvataidekoulun stipendit oli lahjoituksen saapuessa jo jaettu joten raha päätettiin 
kuvataidekoulun osalta käyttää vuoden 2025 stipendeihin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

TOIMITILAT 
 

Opistotalon luokkatilat ovat toimineet opetustiloina aamupäivistä myöhäiseen iltaan.  
Juhlasalin käyttö on vakiintunut opiston omasta toiminnasta korkealle käyttöasteelle. 
Vuoden aikana opistotalon juhlasalilla oli myös muutamia opiston ulkopuolisia vuokraajia. 
Vapaan sivistystyön kursseja on järjestetty yli 60 rakennuksessa eri puolilla Kokkolaa. 
Pääsääntöisesti on käytetty kouluja ja muita kaupungin omistamia tiloja. 
 
Taidetalo Renlund on toimiva ja inspiroiva kuvataiteen ja tanssin opetuksessa. 
Rakennuksen vetoisuus, kuumuus sekä kivipuolella viemäröinnin ja ilmanvaihdon 
riittämättömyys aiheuttavat jatkuvia haasteita sekä luokka- että toimistotiloissa. Lisäksi 
kivipuolella häiriöt ilmanvaihto- ja sähkötekniikassa aiheuttivat haasteita toiminnalle.  
 
Vuoden aikana Taidetalon luokkatiloilla on ollut säännöllisiä ulkopuolisia vuokraajia. Luova 
lysti -yritys vuokrasi tiloja lasten taidetoimintaan. Kivipuolen grafiikan salia on vuokrattu 
yksityisille käyttäjille. Taidetalo Renlundin puupuolella vuokralla on Keski-Pohjanmaan 
konservatorion tanssin opetuksen osasto. Sopimus käsittää 502 neliön alan taidetalosta. 
Stiftelsen för Nordiska Konstskolan vuokrasi itselleen puupuolen Konsthörnet-luokkaa 
kokouksia varten sekä toimistotilan kivipuolelta. Galleria August toimii Taidetalon 
kivipuolella. Galleriassa pidetään kuvataidekoulun ja opiston ryhmien näyttelyitä, mutta 
sitä voivat vuokrata myös ulkopuoliset käyttäjät.  
 
Taidetalo Renlundin tontille suunniteltu Brita Maria Renlundin muistosäätiön avustuksella 
toteutettava Taidepiha eteni rakentamisvaiheeseen. Pihan liikenne- ja pysäköintijärjestelyt 
uudistettiin samalla turvallisemmiksi. Kuvataidekoulun oppilaat toteuttivat pihan 
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katsomoon sijoitettavia keramiikkalaattoja ja sanataidekoulun oppilaat tuottivat tekstejä ja 
tarinoita QR-koodien taakse.  
 
Taidepiha on puutarhamainen, monitaiteinen kokonaisuus, joka toimii mm. kuvataiteen 
näyttelytilana, taiteen tekemisen paikkana, mutta myös koko kaupungin kulttuurielämää 
palvelevana kokonaisuutena. Pihan suunnittelu on tehty alueen oppilaitoksia ja asukkaita 
osallistaen. Opiston rehtori ja kuvataidekoulun osastorehtori ovat olleet mukana pihan 
toteutusta suunnittelevassa työryhmässä. 

 

TAITEEN PERUSOPETUKSEN OPPILAS- JA TUNTIMÄÄRÄT 

 
Kokkolan kuvataidekoulu  
 

Kuvataidekoulu järjesti 3380,31 tuntia laajan oppimäärän mukaista kuvataiteen 
perusopetusta. Lisäksi järjestettiin 224,10 h avoimia kuvataiteen kursseja lapsille ja 
nuorille. Kuvataiteen perusopetuksessa opiskeli 423 oppilasta. 
 
Kevään 2024 uusille hakijoille järjestettiin tutustumispäivä 27.4.2024, jonka aikana lapset 
saivat kokeilla osallistumista kuvataidekoulun oppitunnille. Huoltajille pidettiin 
samanaikaisesti infotilaisuus koulun toiminnasta ja opetuksesta. Hakijoita varhaisiän 
opintoihin ja taiteen perusopetukseen oli yhteensä 125. Oppilaaksi otettiin arpoen 71, 
jolloin sisäänpääsyprosentti oli 56,8%.  
 
Kuvataidekoulussa aloitettiin tarjoamaan mahdollisuus 1.8.2024 jälkeen aloittaneille 
oppilaille taiteen perusopintojen kirjaamiseen valtakunnalliseen Koski-tietovarantoon.  
 

Lasten ja nuorten sanataidekoulu – Santtu 
  
Sanataiteen perusopetusta yleisen oppimäärän mukaisesti lapsille ja nuorille järjestettiin 
kuudella eri tasolla. Santun viides ja kuudes vuosiluokka yhdistettiin osittain yhdeksi 
luokaksi. Opetusta oli yhteensä 422 oppituntia toimintavuoden aikana.  
  
Keväällä sanataidekoulun tuntiopettajat markkinoivat Santtua mm. alueen kouluissa.  
 
Keväällä 2024 valmistui 4 Santtua.  
 
Hakijoita sanataidekouluun oli 10. Heistä valittiin 9 soveltuvuustehtävän perusteella.  
 
 
 
 
 

 
HENKILÖSTÖ 

 
 Henkilöstömuutokset 
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Opistoon perustettiin uusi kuvataideopettajan virka. Virkaan valittu opettaja aloitti 1.8. 
alkaen. Päätoimisen opettajan viralla korvattiin aiemmin tuntiopettajatyönä tehtyä 
opetusta. 
 
Kuvataidekoulun osastorehtori oli virkavapaalla 31.7.-31.12.2024. Sijaisena toimi 
kuvataidekoulun osaston päätoiminen kuvataideopettaja. 
 
 
Kouluttautuminen  
 
Opisto on tukenut päätoimisen henkilöstön ja tuntiopettajien osallistumista sekä 
kaupungin että ulkopuolisten tahojen järjestämiin, ammatillista osaamista vahvistaviin ja 
muihin kansalaisopistotoimintaa ja taiteen perusopetusta tukeviin koulutustilaisuuksiin ja 
seminaareihin. Henkilöstö osallistui pääasiassa pienemmän tuntimäärän etäkoulutuksiin, 
kymmenen osallistumista oli myös lähikoulutuksina järjestettyihin seminaareihin 
 
Kuvataidekoulun opettajia osallistui Tepko-hankkeen taiteen perusopetuksen opettajille 
suunnattuun 3d-tulostuskoulutukseen.  
 
Kuvataidekoulun opettajille järjestettiin verkkoluento kestävästä kehityksestä 
taideopetuksessa.  
 
Työhyvinvointi 
 

Työhyvinvointikyselyn tulosten perusteella järjestettiin henkilöstölle työpaja. Työpajassa 
laadittiin työhyvinvointisuunnitelma, johon kirjattiin tarvittavia toimia työhyvinvoinnin 
edistämiseksi.  
Kolme henkilöä aloitti syyskaudella kaupungin henkilöstöosaston rahoituksella 
työnohjauksen. 
 
Toimintavuoden aikana vietettiin 2 tyhy-päivää. Opisto järjesti koko henkilöstölle 

toimintoja vertailevan opistovierailun Seinäjoen kansalaisopistolle.  

 

 

Henkilöstöpalaverit, suunnittelija- ja toimistopalaverit, kehittämispäivät 
 

Opiston aktiivisen toimintavuoden aikana henkilöstöpalavereita järjestetään joka toinen 

tiistai ajankohtaisin teemoin. Suunnittelijat kokoontuivat käsittelemään 

kurssisuunnitteluun ja opetuksen sisällön kehittämiseen liittyviä asioita noin kerran kuussa. 

Toimistohenkilöstön palavereita pidettiin tarpeen mukaan. 

Vuoden aikana pidetiin opiston päätoimisen henkilökunnan kesken viisi 

kehittämisaamupäivää eri teemoin: Taidepihan tulevan käyttö ja sen suunnittelu, kestävä 

kehitys, työhyvinvointi, turvallisuussuunnitelma ja kestävän kehityksen mukainen 

materiaalien käyttö kuvataideopetuksessa. 
  
 

LAATUTYÖ 
Avointen kurssien opiskelijapalaute 



        
 KOKKOLAN SEUDUN OPISTO – KARLEBYNEJDENS INSTITUT 

www.kokkola.fi/kso-kni 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

Avointen kurssien opiskelijapalaute kerättiin sähköisesti kevään aikana. Vuorossa oli 
kädentaitojen kurssien arviointi. Kysely on lähetetty 56 eri kurssille ja 632 henkilölle. 
Kyselyyn vastasi 284 henkilöä, vastausprosentti on 39 %. 
Arviointipalaute käsiteltiin henkilökunnan kesken syyskauden alussa ja siitä keskusteltiin 

kyseisten kurssien tuntiopettajien kanssa. 

 

CAF-arviointi 

CAF- arviointi toteutettiin toimintavuoden aikana teemasta “Verkostot ja resurssit”, 

arviointien keskeiset tulokset julkistettiin opetus ja kasvatuslautakunnassa. 

 

Imagotutkimus 

 

YHTEISTYÖPROJEKTIT JA HANKETOIMINTA 
 

 
Opisto osallistui yhteistyökumppanina Lapuan kansalaisopiston hallinnoimaan Tepko – 
Taiteen perusopetuksen henkilöstökoulutusta Etelä-Pohjanmaalla ja Kokkolan seudulla 
hankkeeseen. Hanke alkoi syksyllä 2023 ja jatkui vuodelle 2024. Kuvataidekoulu järjesti 
hankkeelle Kokkolassa 3D-tulostuskoulutuksen taiteen perusopetuksen opettajille 
9.3.2024.  
 
“Yhdessä oppimisen uudet keinot”- hanke 

 
Opetushallitus myönsi 29 919 € Vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämisavustuksen 
hankkeelle Yhdessä oppimisen uudet tuulet. Hankkeelle perustettiin syksyllä ohjausryhmä 
ja hanketyöntekijä rekrytoitiin, hän aloitti työnsä 1.11.2024. Marras- ja joulukuussa 
hanketyöntekijä perehdytettiin opistoon ja hanke järjesti pop up-tapahtuman, jossa oli 
toiminnallisia tehtäväpisteitä ja tarjottiin mahdollisuutta verkostoitumiseen. Hanke jatkuu 
30.6.2025 asti. 

   
Loistavaa! Strålande!  
 
Kuvataidekoulu ja sanataidekoulu olivat mukana lasten ja nuorten kulttuuriviikon 
Loistavaa! Strålande! järjestämisessä marraskuussa. Teemana oli Lähellä ja kaukana. 
Yhteistyössä oli mukana lukuisia kaupungin kulttuuritoimijoita. 
 
Kuvataidekoulun järjesti Etsivä löytää-valotaidetapahtuman. Koulu on osallistunut 
perinteisesti kuvataidekoulujen liiton Lapsen oikeuksien päivän juhlintaan joko 
valotaideteoksilla tai tapahtumilla. Valotaidetapahtuma järjestettiin Taidepihan 
rakentamisesta johtuen tällä kertaa pääasiassa kuvataidekoulun sisätiloissa. Koulun 
sisätiloihin oli rakennettu laaja valotaidenäyttely. Pihalle suunniteltu Visible-
tulitaideryhmän esitys peruuntui kovan tuulen takia. Kuvataidekoulu osallistui myös 
Leiskaus-messuille osana Loistavaa!-viikon ohjelmaa. Lisäksi päiväkodeille tarjottiin 
taidetyöpajoja yhteistyössä kulttuuripalvelujen kanssa. 
 
Sanataidekoulu järjesti yhdessä Kokkolan kaupunginkirjaston kanssa pääkirjastossa Runoja 
hatusta -sanataidetapahtuman. Tapahtuma oli suunnattu päiväkoti-ikäisille ja eskarilaisille.  
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Ruotsinkielisen osaston yhteistyö  

 
Kokkolan seudun opiston ruotsinkielisen osaston yhteistyö Kruunupyyn, Pedersören, 
Pietarsaaren ja Uudenkaarlepyyn ruotsinkielisten opistojen (Norra Ligan) kanssa on 
jatkunut aktiivisena. Pääsääntöisesti yhteisiä kokouksia on pidetty toimintavuoden aikana 
kerran kuussa. Yhteistyö Kruunupyy MI:n kanssa jatkuu tiiviinä mm yhteisenä 
kurssimarkkinointina ja -suunnitteluna. 
 
  
Kurssi- ja luentotarjonnassa opiston ruotsinkielinen osasto on myös tehnyt yhteistyötä 
esim. Kokkolan ruotsinkielisen lukion, Stiftelsen för Nordiska Konstskolan, DUV 
Karlebynejden –yhdistyksen, eläkeläisyhdistys Vi Norrifrånin, Linnusperä-Ventus 
kyläyhdistyksen, Kokkolan museopalveluiden, Taito Keski-Pohjanmaan ja Sydkustens 
ordkonstskolanin kanssa.   
 
Opiskelijayhdistykset 

 
Opiston opiskelijoiden toimintaa tukee Studieföreningen vid Karleby svenska 
medborgarinstitut rf. Opiskelijayhdistys tukee ja aktivoi opiston opiskelijoita sekä 
henkilökuntaa yhteistoimintaan. Lisäksi se tukee opiskelijoille järjestettävää opiston 
opiskelua vahvistavaa toimintaa esim. erilaisissa tapahtumissa. Studieföreningenin 
toiminta keskittyy ensisijaisesti opiston ruotsinkieliseen toimintaan. 
 
 

OSAAMISPERUSTEISUUS 
 

Vuoden 2024 aikana opisto tarjosi 30 osaamisperusteista kurssia, joista toteutui 21. 

Suoritusmerkintöjä Koski tietokantaan tehtiin 36 kappaletta. Osa kursseista jatkuu kevään 

2025 ajan, näistä kursseista ei luonnollisesti ole vielä tehty suoritusmerkintöjä. 

Osaamisperusteisten kurssien lukumäärä on kolminkertaistunut edelliseen vuoteen 

verrattuna. 

Elokuussa järjestettiin koulutus opintopistekurssien opettajille teemalla Opintopistekurssit 

– suunnittelu ja toteutus pähkinänkuoressa.  

 

 
 
 
 
 
 
ESITYKSIÄ, NÄYTTELYITÄ JA TAPAHTUMIA 
 

• Kevätnäyttely ja tapahtuma järjestettiin Opistotalolla 20.-21.4.2024. Näyttelyssä esiteltiin 
lukuvuoden aikana valmistuneita taito- ja taideaineiden opiskelijoiden töitä, järjestettiin 
työnäytöksiä sekä kuultiin musiikkiesityksiä. 

• Sanataidekoulu osallistui huhtikuussa järjestettyihin Kirjamessuihin sekä elokuussa 
järjestettyyn Kulttuuribasaari-tapahtumaan. 
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• Toukokuussa sanataidekoulun ensimmäinen vuosikurssi järjesti pienen näyttelyn 
pääkirjastossa sanataidekoulun toiminnasta. Elokuussa sanataidekoulu järjesti tunnin 
mittaisen Sanataidesukellus-tapahtuman niin ikään pääkirjastossa.   

• Juhlavuoden Opin ja ilon pisaroita 80 vuotta tapahtumista Aikajana näyttelyt järjestettiin 
Kokkolan kaupunginkirjastossa 12.2-8.3.2024, Taidetalo Renlundilla 11.2.-5.4.2024 ja 
Opistotalolla 8.4.-30.4.2024. Lisäksi osana juhlavuotta järjestettiin Taitoa ja taidetta 
opettajilta -näyttely Galleria Augustissa 7.1.-8.2.2024. 

• Hyvinvointiviikkoa vietettiin viikolla 11, joka huipentui la 16.3.2024 hyvinvointipäivään 
Opistotalolla. Tarjolla oli neljä erilaista joogaryhmää, joihin sai tulla tutustumaan ilmaiseksi. 
Lisäksi päivän aikana järjestettiin Voice massage äänenhuollon tukena – maksuton luento. 

• Kässäkirppis järjestettiin Opistotalolla 10.3. ja Senjoriinat-kuoro, joht. Raakel Solvin ilahdutti 
ihmisiä kirppiksen jälkeen pienellä musiikkihetkellä. 

• Kälviän piirustus- ja maalauskurssilaisten töiden näyttely Kälviän kirjastossa 9.-28.4.2024 

• Opiston yksinlaulajien yhteisvastuukonsertti Lohtajan kirkossa su 10.2. sekä joulukonsertit 
2.12. Lohtajan kirkossa ja 10.12. Ullavan kirkossa. Yhteistyössä Lohtajan seurakunta sekä 
Kaustisen ja Ullavan seurakunta. 

• Kuvataidekoulun osasto osallistui Suomen kuvataidekoulujen liiton valtakunnalliseen 
Kansanedustajat kuvataidekoululaisten silmin – näyttelyhaasteeseen, jossa ideana oli 
toteuttaa muotokuvia Suomen kaikista 200 kansanedustajasta. Jokaiselle osallistuvalle 
kuvataidekoululle arvottiin kansanedustajat, joista muotokuvia tehtiin. Jokaisesta 
kansanedustajasta valittiin yksi muotokuva tammikuussa 2025 avattavaan eduskunnan 
kirjaston näyttelyyn. Hankkeen teemana oli demokratiakasvatuksen lisäksi kestävä ja 
vastuullinen taidekasvatus.   

• Kuorot kohtaa – konsertti osana Kohtalona Käläviä - viikkoa pidettiin ti 12.3. Kälviän 
kirkonkylän koululla. Mukana oli Kokkolan Naislaulajat, Senjoriinat, Kälviän Mieslaulajat, 
Kokkolan Lauluveikkojen Seniorit, Kälviän Viihdekuoro sekä Lauluyhtye Koriat. Yhteistyössä 
Kokkolan kulttuuripalvelut. 

• Ullavan kuvataiteen ja musiikin viikko pidettiin 24.-28.6.2024. Viikon aikana opisto oli 
opetusten lisäksi mukana avajaisjumalanpalveluksessa (Lauluyhtye Koriat), Lauluyhtye 
Korioiden Tähkäpäitä - kuoron 10v. Juhlakonsertin toteutuksessa sekä päätöskonsertissa, 
jossa kuultiin viikolla opittua.  

• Teatteriesitykset: Teatteri Pystymehtä, Katti Carabás –musiikkiseikkailu 19.-30.1.2024, ohjaus 

Katja Hakala. Teatteri Gitta,  Pikku-Pietarin piha 18.6.-10.8.2024, ohjaus Katri Turhanen 

• Opisto osallistui kansalaisopistojen valtakunnalliseen Kansalaistaitoviikkoon 2.-8.9.  

nostamalla asiaa esille opiston some -tileillä.  

 
 
 

Lasten ja nuorten kuvataidenäyttelyt ja tapahtumat 
 

• Lopputyönäyttely 7.-23.5.2024 Galleria Augustissa 

• Yllin Kyllin-kevätnäyttely 8.-23.5.2024 kuvataidekoululla; Perhevärikylpy- ja Taiteillaan yhdessä -
ryhmä (3-6 vuotiaat yhdessä aikuisen kanssa) 

• Kohtaamisia- kuvataidekoulun kevätnäyttely 10.-30.4.2024 kuvataidekoulun tiloissa 

• Näyttely Kälviällä 25.3.-5.4.; Kälviän kuvataidekurssit 1 ja 2 (7-11 vuotiaat ja 12-18 vuotiaat) 
• Tutustumispäivä uusille hakijoille 27.4.2024 kuvataidekoululla 



        
 KOKKOLAN SEUDUN OPISTO – KARLEBYNEJDENS INSTITUT 

www.kokkola.fi/kso-kni 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

• Prinsessa ja Prinssipäivä eli kuninkaalliset -työpajapäivä yhteistyössä Taito Käsityökoulun kanssa 
7.9.20224 käsityökoululla. Kuvataidekoulun ja käsityökoulun opettajat pitivät perheille avoimia työpajoja 
kuninkaallisteeman inspiroimina. Työpajojen pitäjät myös pukeutuivat teeman mukaisesti. 

• Etsivä löytää -valotaidetapahtuma ja -näyttely 21.11.2024.  

• Mäntykankaan jouluikkuna. Taidetalo Renlundin toimijat (kuvataidekoulu, konservatorio) 
osallistuivat Mäntykankaan Jouluikkunat-tapahtumaan rakentamalla jouluisia asetelmia 
kiinteistön ikkunoihin. Ikkunat avattiin 13.12. 

 
 


